23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Gestión de residuos
industriales

Unidad

1.00

2,290.20

2,290.20

Total (Bs.):   2,290.20
  Son: Dos mil doscientos noventa 20/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-21
  Observaciones:   SERVICIOS DE RESIDUOS INDUSTRIALES
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:   50% pago inicial, 50% al final
  Límite de Pago: